של השטחים החייבים מתוך כלל השטחים שנוספו, וכך לחשב את החלק הספציפי בהשבחה
החייב בהיטל. פסיקה מסוג זה תיצור יותר וודאות בשוק, תסיר חסמים ותאפשר קידום

פרויקטים, בנוסף לזה שתתרום תרומה מאד משמעותית לקידום פתרונות לתכנון מיטבי
ומהיר יותר בענף הנדל"ן.

חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2023 ו-2024, התשפ"ג -2023
פורסם ברשומות 06.06.2023 עמ' 3046

ו"ע (מינהליים ת"א) 15379-04-19 מיכאל קלדרון נ' מנהל מיסוי מקרקעין תל אביב (נבו 05.03.2023)

עיקרי תיקון חוק ההסדרים 2023: שינוי הרוב הדרוש, שינויי מס, ביטול פיצול
הדירות בין שותפים ועוד